Общество с ограниченной ответственностью

«Риэлт-Комфорт»

(ООО «Риэлт-Комфорт»)
123592, г.Москва,
Строгинский б-р, д.30
тел.(095) 756-22-37
8-910-464-08-80

ОГРН 1047796324102, ИНН 7734512083

E-mail: realt_komfort@ostrov.net
“____” _____200__ г. № ___________
На №____________  от____________

	Главе Управы «Строгино»

Кашину В.В.

Уважаемый Владимир Викторович!

Мы готовы рассмотреть встречные предложения и надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.

С уважением,

Генеральный директор                                                          Голутвина Е.В.